
平成 27年 11月 16日 

株式会社 夢屋 

 

 

 

アーガス・レーヴシリーズの杭施工工事の安全性確認について 

 

 

平素は、弊社物件をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

横浜市の分譲マンションに傾きが発生した問題にあたって、 

当社の分譲済み物件および分譲中物件について、調査を実施しております。 

調査結果がまとまり次第、ご報告させていただきます。 

 

当社は、今後もお客様にご安心していただけるよう、 

商品の品質確保に努めてまいりますので、 

より一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、どうぞお願い申し上げます。 

 


